
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31910006D

2. Data e Regjistrimit 10/07/2013
3. Emri i Subjektit E.S.P ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele MULLET Mullet, Fikas-Mangull, Rruga 
Asllan Kerciku, Ndertese perdhese Nr. 757/1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime dhe sherbime Audio Vizive , Asistence ndaj te 

treteve ne keto fusha , instalime dhe mirembajtje ne pajisjet 
audiovizive si dhe Import/Export sipas nevojave.
Erjon Zaloshnja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonZaloshnja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti i Transportit tip Daimler 
Cryisler, me targe: AA 762 NE Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti i Transportiti Mercedes Benz, me targe: AA 285 XY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: E.S.P ALBANIA



2

E-Mail: orgestpjetri@yahoo.com  
Telefon: 0672130021  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-145245-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-511345-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
19.01.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 762 NE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857470-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
10.07.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Zaloshnja")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/07/2013")            u be              ("10/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Zaloshnja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2018")            u be              ("10/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248B4F05-129D-4A2E-84FB-4B0F673A6AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1FC8A6-DC36-46E6-BDAA-972BEEA5BFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E808C7-8E43-46ED-B400-978BA489B821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89D7B7F-C840-4FC8-B9CD-391D708A8DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89D7B7F-C840-4FC8-B9CD-391D708A8DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B6BD34-4EE5-4C7A-A722-50221E00662B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AC89B5-0F71-49CB-8972-812D03677532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD576AD-1AC3-462F-935F-54C3933CBF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD576AD-1AC3-462F-935F-54C3933CBF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53112976-2B6C-474F-BC92-D0CE03DDBCCC
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02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354926-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.10.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore, hapje e dy ( 2) adresave dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("orgestpjetri@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti i Transportiti Mercedes Benz, me targe: AA 285 XY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti i Transportit tip Daimler Cryisler, me targe: AA 762 NE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Fikas-Mangull, Rruga Asllan Kerciku, Ndertese perdhese Nr. 757/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba , P75/3 , Apartamenti 55 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467177-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 762 NE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747602-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2020 ESP.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
vendimi 2020 esp albania.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37933073-B0AC-43B8-BCB4-32E70C2CECFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37933073-B0AC-43B8-BCB4-32E70C2CECFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AE6289-1039-498D-BB1A-F44D04865878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1F2A0A-E230-475E-90B5-5D69D6F5BAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67A4A1D-19FE-4A6C-9EBE-A75A315C4EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67A4A1D-19FE-4A6C-9EBE-A75A315C4EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B690A12-1002-4BBA-B19F-7B7EE4D2D2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4A013A-349A-4EA3-BAE8-7E2501C8CA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CBB058-E1D6-4CEE-A515-6F815FC02A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B1ABEB-8327-441A-8081-C8737327A010
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Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


